
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování (Agentura)       

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

 

 

Č. j.: 7215/2017-ASZ-3  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

„Průběžný audit projektu Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými 
lokalitami“ 

 
 
Zadavatel obdržel dne 14.07.2017 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce označenou zadavatelem pořadovým č. 1, které 
tímto obdobně dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), poskytuje. 
 
Dotaz č. 1:  

Dobrý den, rádi bychom se zeptali k bodu 4.3.2. k seznamu členů týmů. Členové týmu musí být 
samí auditoři, nebo to mohou být i asistenti auditora? A musí tito asistenti dokládat osvědčení 
k výkonu činnosti asistenta vydané Komorou auditorů ČR? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel v čl. 4.3.1 požaduje, aby byl realizační tým dodavatele složen minimálně z 1 osoby 
auditora. Osoba auditora musí splňovat následující podmínky:  

a) dokončené vysokoškolské vzdělání ekonomického, právnického nebo technického směru 
s ekonomickým zaměřením; 

b) praxe s prováděním auditů min. 5 let; 
c) osvědčení o zápisu do seznamu auditorů vydané Komorou auditorů České republiky 

dle zákona 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o auditorech), 
ve znění pozdějších předpisů; 

d) 2 realizované služby spočívající v provádění finančního auditu projektu 
spolufinancovaného ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti a Evropského 
rybářského fondu/Evropského námořního a rybářského fondu nebo Norských fondů nebo 
Švýcarských fondů; 

e) 1 realizovaná služba spočívající v provádění finančního auditu u subjektu, který není 
plátcem DPH. 

Osobu auditora tedy není možné nahradit asistentem auditora. V případě, že bude realizační tým 
složený z více osob, musí být alespoň jeden z členů týmu auditor, splňující výše uvedené 
požadavky, další člen týmu, popř. členové týmu mohou být i asistenti auditora a doložit osvědčení 
k výkonu činnosti asistenta vydané Komorou auditorů ČR. 

Dotaz č. 2:  

Dále bychom se rádi zeptali, kde nalezneme přílohu D, kde by se měla vyplňovat kalkulace 
nabídkové ceny? Měla by být samostatnou přílohou ve formátu Excel. 

Děkuji za odpověď. 

 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

 

Odpověď č. 2: 

V příloze přikládáme přílohu D – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu Excel. 

V Praze 
 
 
 
 
 
Mgr. Radek Jiránek 
ředitel Odboru pro sociální začleňování 
 


		2017-07-17T17:06:37+0200
	Mgr. Radek Jiránek




